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Günümüzde eğitimle ilgili araĢtırmalar incelendiğinde, dünyada eğitim sistemlerinde dönüĢümlü olarak 

yeni uygulamalar yaĢandığı görülüyor. Hayatın her alanında ilerleyen teknoloji, eğitim alanında da önemli bir yere 

sahiptir. Genç nüfus bakımından avantajlı bir dönem yaĢayan Türkiye’nin her alanda iddialı olmasının yolu, 

gençlerimizin daha iyi eğitilmesinden geçmektedir. Geleceğimizin sağlıklı temeller üzerine inĢası ancak eğitimli 

genç nüfus ile mümkündür. Mark Twain,  “Eğitimin yapamayacağı hiçbir Ģey yoktur, hiçbir Ģey onun etki alanının 

dıĢında kalamaz. Kötü ahlâkları iyiye çevirebilir, kötü ilkeleri yıkar ve yerine yenilerini koyar, insanları melekler 

seviyesine çıkarabilir.” Sözleri ile gençlerimizi ulusal ve evrensel değerler ile donatmanın, en önemli vasıtasının 

eğitim olduğunu ifade etmektedir. Gelecekte hedeflenen insan modelini oluĢtururken geçmiĢimizi ve değerlerimizi 

de yeni yüzyıllara taĢımanın aracı eğitimdir. GeçmiĢle gelecek arasında oluĢturulan köprünün tarihimizden 

aldığımız güçle perçinlenmesi son derece önemlidir.  

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyon Belgesinin oluĢturduğu çerçeve, yerel ve evrensel arasında bir denge 

kuruyor. Zamanın ruhunu iyi takip ederken, doğru projeler ve uygulamalarla çağın önünde olmayı hedefliyor. 

Özellikle son aylarda dünyada ve ülkemizde yaĢanan COVĠD 19 salgını sebebi ile eğitim teknolojilerinin önemi 

artmıĢtır. Uzaktan eğitim çalıĢmaları ile eğitim faaliyetleri, en ücra beldedeki öğrencilerimizin hizmetine 

sunulmuĢtur. Bakanlığımız yapmıĢ olduğu uzaktan eğitim çalıĢmaları ile bu alanda ülkemizin, pek çok ülkeden 

daha ileri de olduğunu kanıtlamıĢtır. Unutulmamalıdır ki akademik, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı bireyler 

ülkemizi dünyada daha iyi temsil edeceklerdir. 

Eğitimde çağın gereklerini tespit ederek, değerlerimize yenilerini katarak, değerlerimizi, kurum 

kültürümüze ve çalıĢmalarımıza ekleyerek eğitimin geleceğini sorgulamaya, takım çalıĢmaları ile yeni hedefler 

koymaya ve projeler üretmeye devam edeceğiz. 

                                                                                                                                       Aydın ACAY 
                                                                                                                                Ġl Milli Eğitim Müdürü 
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Bilindiği gibi eğitim çalıĢmaları, kendini yenilemeyi ve çağın gereklerine ayak uydurmayı gerektirir. 

Eğitim çalıĢmaları her zaman daha iyisini yapmak için yol alınan süreçli verimli aktiviteleri içerir. Bundan dolayı 

çocuklarımızı geleceğe hazırlamak için değer üreten ve eğitime katkı sağlayan projeleri hayata geçirmemiz 

gerekiyor. Eğitim ve teknoloji eğitimde çok önemli rolleri olan iki temel öğedir. Çok hızlı ilerlemelere Ģahit 

olduğumuz 21. yüzyıl, teknoloji alanında çok hızlı bir geliĢmeler içerisindedir. KüreselleĢme ile bilgi ve 

sermayenin sınır tanımadan dolaĢtığı dünyamızda, kurumlar için AR-GE birimlerinin strateji geliĢtirmede, yerel, 

ulusal ve uluslararası ölçekteki önemi de her geçen gün artıyor. Rekabetin her alanda olduğu gibi eğitimde de 

kıyasıya yaĢandığı günümüzde bir adım, ileride olmanın yolu özgün, güçlü ve teknolojik temelleri olan eğitim 

projelerinden geçmektedir.   

Eğitimde hem günümüzü verimli geçirmek hem de gelecekteki uygulamaları kestirebilmek için eğitim 

projelerinin hayata geçirilmesi gerekiyor. Son aylarda dünyada yaĢanan salgın hastalıklardan sonra özellikle 

eğitimde sanal gerçeklik ve uzaktan eğitim projeleri gelecekte eğitim dünyasını oldukça meĢgul edecektir. Kaliteli, 

etkili ve kalıcı öğrenmelerin gerçekleĢebilmesi için öğrenme ve öğretme ortamlarında iyi örnekler kadar özgün 

uygulamaları ortaya koymak planlı olmayı gerektirmektedir. Eğitimde alternatif yaklaĢımlarla, toplumsal 

psikolojiyi ve zamanın ruhunu iyi takip ederken, bu alanda doğru projeler ile 2023 Eğitim Vizyon Belgesinde 

ortaya konulan hedefleri gerçekleĢtirmemiz gerekiyor.  

AR-GE bültenimizde ortaya koyduğumuz faaliyetler, sizlerden gelecek öneriler ve birimlerimizin 

güncellemeleri ile güven dolu yarınlara ulaĢmanın adımları niteliğindedir.  

 

                                                                                                                                                    Ali BEYAZOĞLU 
                                                                                                                 Milli Eğitim ġube Müdürü 
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Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi; eğitim çalıĢmalarının kalitesinin arttırılması için yapılan 

çalıĢmaların planlanması ve yürütülmesi yanında çeĢitli faaliyetler de gerçekleĢtirmiĢtir. Ġl Millî Eğitim 

Müdürlüğünün 2019-2023 stratejik planını hazırlayarak kamuoyuna sunmuĢtur. Ġlçe ve okul/kurum stratejik 

planlarının, hazırlanmasına ve uygulanmasına rehberlik ve danıĢmanlık yapmıĢtır. Mahalli hizmet içi eğitim 

planlarında yer alan eğitim faaliyetlerinde, AR-GE Biriminde görevlendirildikleri alanda düzenlenen eğitim 

faaliyetlerinde eğitim görevlisi olarak yer almıĢtır. Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim alanındaki geliĢmeleri 

takip ederek, bu kapsamda yurtiçi ve yurtdıĢında eğitim alanında araĢtırma-geliĢtirme faaliyetleri yapan 

üniversiteler ve diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği yapmıĢtır. Okul ve kurumlara, ulusal ve uluslararası düzeyde 

hazırlayacakları projelerde, rehberlik ve danıĢmanlık yapmıĢtır. Bu kapsamda il düzeyinde yapılması gereken iĢ ve 

iĢlemleri yürütmektedir. 

Kurumumuzun geliĢmesini, sahip olduğu misyonu eksiksiz olarak yapmasını ve vizyonuna ulaĢmasını 

sağlayacak yeni bilgiler elde etmede ve  bu bilgileri ile yeni uygulamaları içeren projeler ortaya koymada öncülük 

eden Ar-Ge birimimiz dört (4) personeli ile çalıĢmalarını sürdürmektedir. Bhartrihari’nin dediği gibi “Bilgi, 

bölüĢüldükçe artan hazinedir.” Düsturu ile bilginin üretilmesi ve yaygınlaĢmasının sağlanmasının en iyi yolunun 

paylaĢmak olduğu bilinci ile çalıĢmalarını yürüten birimimiz, bilginin amacına uygun biçimde paylaĢılması 

amacıyla Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi olarak 2020 Temmuz AR-GE Bültenini eğitim paydaĢları 

ile paylaĢmaktan mutluluk duymaktayız. Bültenimizin yayınlanmasında emeği geçen baĢta Milli Eğitim 

Müdürümüz, idari kadrosu ve tüm çalıĢanlara, teĢekkürlerimizi ve saygılarımızı sunarız.  

 

 

                                                                    Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  
                                                                                                                             AR-GE Birimi 
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FAHRETTİN KIRZIOĞLU BİLİM SANAT MERKEZİ 

 

           Fahrettin Kırzıoğlu Bilim Sanat Merkezi tarafından COVĠD-19 Pandemi sürecinde yüz koruyucu siperlik 

ve Laringoskop üretildi. 

          3D yazıcı ve çeĢitli kırtasiye malzemeleri ile üretilen siperlikler ; Ġl Sağlık Müdürlüğü, Kars Toplum Sağlığı 

Merkezi, KYK Yurtları (Karantina Yurdu), Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Harakani Devlet Hastanesi, Kafkas 

Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ġl Emniyet Müdürlüğü, AFAD, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü (Sosyal Vefa Gurupları), 

Tarım Ġl Müdürlüğü baĢta olmak üzere çeĢitli kurum ve kuruluĢlar olmak üzere toplamda 1645 adet teslim edildi. 

         Ayrıca 3D yazıcılarla üretilen Laringoskoplar da ilimiz sağlık çalıĢanlarına teslim edildi. Yine 3 D yazıcılar 

ile üretilen 1650 adet koruyucu siperlik LGS’de görev alacak personelin kullanımı için Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüze teslim edildi. 

BĠRLĠKTEN KUVVET DOĞAR! 
 

       Ġl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Aydın ACAY’ın öncülüğünde “Birlikten Kuvvet Doğar” sloganıyla yola 

çıkarak  Fahrettin Kırzıoğlu Bilim ve Sanat Merkezi’nin organize ettiği farkındalık çalıĢması ile ilimiz genelinde 

görev yapan öğretmenler sünger, asetat ve lastik kullanarak 5 gün içerisinde 6200 adet pratik siperlik maske 

üreterek ihtiyacı olan kamu kurum kuruluĢlarına teslim etmiĢlerdir. 
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KARS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 STRATEJİK PLANI 
          Stratejik yönetim ve planlama yaklaĢımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri 

haline getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluĢlarının geleceğe 

dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini planda öngörülen misyon, vizyon, 

amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak 

oluĢturulması gerektiği hükme bağlanmıĢtır. Bu sayede kuruluĢların politika oluĢturma 

kapasitelerinin artırılması, bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, 

kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması, bu kaynakların etkin kullanılıp 

kullanılmadığının izlenmesi ve bunun kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliĢtirilmesi 

hedeflenmektedir. 

       Bu bağlamda Bakanlığımız Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi gereği 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde 2019-2023 Stratejik Planı için çalıĢmalar baĢlatmıĢtır. 

Müdürlüğümüzce Stratejik Plan ekibi kurulmuĢtur. Stratejik Plan ekibimiz tarafından hazırlanan 

paydaĢ anketimiz için gerekli izinlerin alınması ve uygulanması için Bakanlığımız Bilgi ĠĢlem 

Dairesi BaĢkanlığına gönderilmiĢtir. 

     Stratejik Plan ekibimiz 2019/2023 Stratejik Planımızın yapımı için çalıĢmalarına devam 

etmektedir. Genelgede belirtilen takvime göre planımızın hazırlanması ve yayınlanması 

planlanmaktadır. 

Bu kapsamda Stratejik Plan ekibimiz çalıĢmalara baĢlayarak Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2019-

2023 Stratejik Planını hazırlayarak Valilik Makam Onayı aldıktan sonra yürürlüğe girmek üzere 

yayınlamıĢtır. 

     Ġl Stratejik Planımızla birlikte Ġlçe Stratejik planlarının da hazırlanması hususunda Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerimize de destek verilmektedir. Bu kapsamda 24/12/2019 tarihinde Ġlçe Mili 

Eğitim Müdürlüklerimizden 1 Ģube müdürü ve 1 personelin katıldığı toplam 18 kiĢiye stratejik 

plan hazırlanması ile çalıĢtay yapılmıĢtır. Ardından tamamlanan ilçe planları da onaylanarak 

yayınlanmıĢtır. 

     Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, tüm Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Müdürlüğümüze bağlı tüm 

okullar(BirleĢtirilmiĢ sınıflı okullar hariç) ve kurumlar 2019-2023 Stratejik Planlarını hazırlayarak 

onay süreçlerin ardından uygulanmak üzere yürürlüğe koymuĢlardır. 
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TÜBĠTAK 4006 BĠLĠM FUARLARI 

“TÜBĠTAK 4006 Bilim Fuarları”, 5-12. sınıfta okumakta olan öğrencilerin 

eğitim/öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular 

üzerine araĢtırma yaparak araĢtırmalarının sonuçlarını sergileyebilecekleri, öğrenciler ve 

izleyiciler için eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam oluĢturmayı amaçlamaktadır.  

 

TÜBĠTAK 4006 Bilim Fuarları ile hedeflenen genel amaçlar Ģunlardır: 

• Bilimin ve bilimsel çalıĢmaların yeni nesiller tarafından benimsenmesinin teĢvik edilmesi,  

•Bilimin günlük hayatla iliĢkilendirilmesi,  

• AraĢtırma tekniklerinin, bilimsel raporlamanın ve bilimsel sunum becerilerinin tabana yayılarak 

genç bireylere kazandırılması,  

• Farklı geliĢimsel ve biliĢsel seviyedeki her çocuğa bilimsel proje yapma fırsatının sunulması,  

• Öğrencilere bilimsel proje yapma ve paylaĢma konusunda yeni ortam ve olanakların 

yaratılması,  

• Öğrenciler üzerindeki yarıĢma baskısının ortadan kaldırılarak bilimin eğlenceli taraflarının ön 

plana çıkarılması,  

• Farklı sosyo-ekonomik seviyedeki bölge okullarının bilimsel projelere eĢit katılımının 

sağlanması,  

• Gerçek hayattaki soru ve sorunlara çözüm bulunmasında bilimin ve bilimsel çalıĢmaların 

öneminin öğrenciler tarafından uygulayarak/yaĢayarak öğrenilmesinin sağlanmasıdır.  

  4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI PROJELERİ KABUL EDİLEN OKULLARIMIZ 

Sıra No    Proje No:      Proje Adı :                                                                                                İl :            İlçe: 

1.  C20B205        3 KASIM ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                    KARS     ARPAÇAY 

2.  B20B915        ŞEHİT ENGİN YILMAZ ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI                       KARS     ARPAÇAY 

3. N20B572        GÜLYÜZÜ ŞEHİT ALPASLAN KAYA ORTAOKULU BİLİM FUARI         KARS     ARPAÇAY  

4.  F20B256        MİHRALİBEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI               KARS    ARPAÇAY  

5.  J20B861         ARPAÇAY ŞEYH ŞAMİL İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI    KARS     ARPAÇAY  
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6.  H20B954        DEĞİRMENKÖPRÜ İSMET KAYA ORTAOKULU BİLİM FUARI            KARS    ARPAÇAY  

7.  H20B505        DAĞPINAR ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                KARS    DİGOR  

8.  G20B507        KOCAKÖY ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                  KARS    DİGOR  

9. J20B781          GÜNİNDİ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                   KARS    KAĞIZMAN  

10.  M20B603       KOZLU ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                       KARS    KAĞIZMAN  

11.  M20B250       ŞABAN ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                       KARS    KAĞIZMAN  

12.  M20B267       BÖCÜKLÜ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                  KARS    KAĞIZMAN  

13.  J20B112         AKDAM MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU BİLİM FUARI              KARS    KAĞIZMAN  

14.  N20B129        TUNÇKAYA ORTAOKULU BİLİM FUARI                                               KARS    KAĞIZMAN  

15.  J20B649          KAĞIZMAN ARAS ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI                             KARS    KAĞIZMAN 

16.  L20B780         KAĞIZMAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI                KARS    KAĞIZMAN  

17.  G20B488        ORTAKÖY ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                  KARS    KAĞIZMAN  

18.  A20B496        KAĞIZMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI     KARS    KAĞIZMAN  

19.  N20B371        ESKİ AKDAM ORTAOKULU BİLİM FUARI                                             KARS    KAĞIZMAN  

20.  G20B560        KAĞIZMAN KAZIM KARABEKİR ORTAOKULU BİLİM FUARI             KARS     KAĞIZMAN  

21.  N20B226        ŞAİR HIFZI ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                 KARS     KAĞIZMAN  

22.  H20B836        ÇENGİLLİ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                   KARS     KAĞIZMAN 

23.  D20B379        AYDINKAVAK ORTAOKULU BİLİM FUARI                                           KARS     KAĞIZMAN  

24.  G20B219        KAGİZMAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU BİLİM FUARI                      KARS     KAĞIZMAN 

25.  J20B422         DENİZGÖLÜ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                              KARS     KAĞIZMAN  

26.  L20B340        ÇAYARASI ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                  KARS     KAĞIZMAN  

27.  H20B465        PASLI ESİN ÇAĞDAŞ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                KARS     KAĞIZMAN 

28.  K20B612        KULOĞLU ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                  KARS     KAĞIZMAN  

29.  G20B964        1 EKİM ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                      KARS     KAĞIZMAN  

30.  H20B629        AKYAYLA ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                   KARS     KAĞIZMAN  

31.  M20B312       AKBABA ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                    KARS     MERKEZ 

32.  K20B247        15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI                     KARS     MERKEZ 

33.  M20B942       SELAHADDİN EYYUBİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI   KARS MERKEZ 

34.  L20B478         DİKME HACI YASEMEN YILMAZEL ORTAOKULU BİLİM FUARI        KARS     MERKEZ 

35.  M20B529       GAZİ KARS ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI                                          KARS     MERKEZ 

36.  D20B519        KASIM KURŞUNOĞLU ORTAOKULU BİLİM FUARI                             KARS     MERKEZ 

37.  J20B077         KALEBAŞ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                    KARS     SARIKAMIŞ 

38.  E20B421        KARAKÖSE ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                 KARS     SARIKAMIŞ 

39.  F20B771        ŞEHİT TANER BARAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU BİLİM FUARI      KARS     SARIKAMIŞ 

40.  F20B368        YAYIKLI ATATÜRK ORTAOKULU BİLİM FUARI                                     KARS     SARIKAMIŞ 

41.  L20B983        UZUNGAZİ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                 KARS     SARIKAMIŞ 

42.  N20B671       GECİKMEZ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                 KARS     SARIKAMIŞ  

43.  M20B294      YENİGAZİ ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                   KARS     SARIKAMIŞ 

44.  E20B975        BEŞYOL ORTAOKULU BİLİM FUARI                                                      KARS     SARIKAMIŞ 

45.  A20B919        KOYUNYURDU İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI                 KARS     SELİM  

46. C20B674         BÜYÜK OLUKLU İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI               KARS     SELİM 

Bu dönem 4006 TÜBĠTAK Bilim Fuarları Projelerine Müdürlüğümüze bağlı 91 okul baĢvuruda 

bulunmuĢ olup, 46 okulumuzun projesi desteklenme kapsamına alınmıĢtır. 

 



KARS MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE Sayfa 12 
 

 

                                    

 

 
Avrupa’daki okullar için oluĢturulmuĢ bir topluluk olan eTwinning iletiĢim kurmak, iĢbirliği yapmak, 

projeler geliĢtirmek ve paylaĢmak için Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullara yönelik bir platform sunmaktadır. 

eTwinning, Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri 

sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaĢtırarak Avrupa´da okul 

iĢbirliğini teĢvik etmektedir. eTwinning Portalı (www.etwinning.net) ana toplanma noktası ve çalıĢma alanıdır. 

Yirmi beĢ dilde mevcut olan eTwinning Portalının bugün yaklaĢık olarak 230.000 bireysel üyesi bulunmaktadır. 

Portal, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluĢturma, fikirlerini paylaĢması, en iyi uygulama alıĢveriĢinde 

bulunması ve eTwinning platformunda bulunan çeĢitli özelleĢtirilmiĢ araçları kullanarak hemen birlikte çalıĢmaya 

baĢlaması için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır. 
 

CHEMİSTRY AND HİSTORY LOVE 

Kars Mihralibey Ortaokulu Fen Bilimleri Öğretmeni Alev Rencüzoğulları 7/F sınıfı öğrencileriyle birlikte 

“Chemistry And History Love” adlı E-Twinning projesine ortak oldular. Türkiye, Makedonya, Slovenya, 

Arnavutluk, Sırbistan, Hırvatistan gibi birçok ülkenin ortak olduğu projede; öğrencilerin sanal ortamda farklı 

etkinlikleri paylaĢabilmeleri, yaĢadıkları bölgeyi ve bölgelerinde bulunan kimya ile iliĢkili bilgileri paylaĢmaları, 

yabancı ülkelerden yeni arkadaĢlar edinmeleri ve iĢbirliği içinde çalıĢma becerisi geliĢtirmeleri, çalıĢmalarında 

web2 araçlarını kullanmaları amaçlanmıĢtır. 

 

 

http://www.etwinning.net/
http://www.etwinning.net/tr/pub/index.htm
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MAVİ HAREKET 
Marmaris Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından baĢlatılan ve daha sonra tüm Türkiye’de 

yaygınlaĢtırılması amaçlanan “Mavi Hareket” isimli proje bu eğitim-öğretim yılında e-twinning portalına 

taĢınmıĢtır ve ilimizde Mihralibey Ortaokulu olarak bu projenin bir parçasıyız. Projemiz kirlilik tehdidi altındaki 

sularımızın ve su kıyılarımızın içinde bulunduğu duruma ülkemiz genelinde dikkat çekmek ve atıkların 

ayrıĢtırılmasında farkındalık seviyesini yükseltmek amacıyla kurulmuĢtur. Bu projeyle birlikte bir çevre temizliği 

seferberliği baĢlamıĢtır. Farklı illerden öğretmen ve öğrenciler bulundukları illerdeki deniz, göl ve nehir 

kıyılarında çevre temizliği yapmıĢ ve hareket dalga dalga tüm Türkiye’ye yayılmıĢtır. Biz de Mihralibey 

Ortaokulu olarak bu hedef doğrultusunda ilimiz sınırları içerisinde yer alan Kars Çayı’nın etrafında temizlik 

faaliyetlerini gerçekleĢtirdik. Temizlik faaliyetler esnasında öğrenciler halkın bilinçlendirilmesi ve dere kenarına 

bırakılan çöplerin azaltılması gerektiği konusunda hemfikir oldular. Projemizin devamında ise atıklarından robot 

ve kostüm yaparak atıkları değerlendirdik ve projeye katılan diğer okullarla birlikte çevre ile ilgili Ģiir ve Ģarkılar 

oluĢturarak halkı bilinçlendirmeyi hedefledik. 

  

ġarkımız:https://www.youtube.com/watch?v=UH8-G86n2po 

ġiirimiz: https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=-ZXAPPZJCr8&feature=emb_logo 
 

   

https://www.youtube.com/watch?v=UH8-G86n2po
https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=-ZXAPPZJCr8&feature=emb_logo
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81 İLİN GÖZÜNDEN SARIKAMIŞ’I BİLSEM 

Fahrettin Kırzıoğlu Bilim Sanat Merkezi’nde SarıkamıĢ Harekatını ve ġehitlerini anlatan, "81 Ġlin 

Gözünden SarıkamıĢ'ı BĠLSEM" isimli resim sergisi açıldı. Sergide, Türkiye'nin dört bir yerindeki BĠLSEM'den 

296 öğrenci ve 109 öğretmenin yaptığı 154 resim yer aldı. Sergi, büyükler kadar küçüklerin de ilgisini çekti. Sergi, 

Kars Valisi Türker ÖKSÜZ, Milli Eğitim Müdürü Gökhan ALTUN ve il protokolünün katılımıyla Fahrettin 

Kırzıoğlu Bilim ve Sanat Merkezi'nin yeni binasında açıldı. 
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KALKINMA AJANSI TEKNİK DESTEK PROJELERİ 

Proje Adı  : SERKA DESTEKLĠYOR,KARS'TA MODERN EĞĠTĠM ORTAMLARI OLUġTURULUYOR 

BaĢvuru Sahibi  : Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hibe Programı   : Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programları-04 

Proje Bütçesi      :  334.250,00 TL 

Proje Konusu    : Okullarımızda, öğrencilerimizin öğrendiklerini pratiğe dökebilecekleri, yaparak ve yaĢayarak 

öğrenebilecekleri, üretebilecekleri, onların düĢünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen ve onları hayata 

hazırlayan ve 2023 eğitim vizyonuyla uyumlu eğitim ortamları oluĢturulması hedeflenmektedir. Bu kapsamda 

Kars il merkezinde 1 pilot okulumuza AhĢap ve Metal  Atölyesi , 1 pilot okulumuza YaĢam Becerileri Atölyesi ,1 

pilot okulumuza Resim/Görsel Sanatlar Atölyesi ve 1 pilot okulumuza FETEM Atölyesi oluĢturulmuĢ olup 

öğrencilerimizin kullanımına sunulmuĢtur. Atölye çalıĢmaları için istekli öğretmenler eğitim alacaklar ve diğer 

öğretmenlere eğitim vereceklerdir. Pilot okul öğrencilerinin ilgili atölyelerde ortaya çıkardıkları ürünlerin 

sergilenmesi ve il geneli ile paylaĢılması sağlanarak diğer okulların da çeĢitli atölyeler kurmaları teĢvik edilecektir. 
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KARS MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE Sayfa 17 
 

 

 

Proje Adı             :  SERHAT ĠLLERĠNĠN ÖZEL YETENEKLĠLERĠ  

BaĢvuru Sahibi   : Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hibe Programı    : Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programları-04 

Proje Bütçesi       :  751.428,80 TL 

Proje Konusu  : Müdürlüğümüz tarafından yürütülen Küçük ölçekli altyapı mali destek programı-04 kapsamında 

0028 no’lu  “Serhat Ġlerinin Özel Yetenekleri” adlı proje kapsamında Ağrı, Ardahan, Iğdır ve Kars ilerinde  4 

Resim, 4 Müzik, 4 Robotik atölyesi; Ardahan, Iğdır ve Kars Ġlerinde 3 AhĢap – Mekatronik Atölyesi ve Ağrı ilinde  

1 Seramik atölyesi  üzere toplamda 16 atölye kurulumu gerçekleĢecektir. Bu kapsamda söz konusu atölyeler için 

demirbaĢ ve temrinlik malzeme alım iĢlemlerine haziran ayı itibariyle baĢlanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 Proje Adı               :  USTA ELLER, GÜÇLÜ ATÖLYELER, PARLAK GELECEKLER (UGAP) 

BaĢvuru Sahibi     : Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hibe Programı      : SODES Güdümlü Programı 

 

Geleceğin teminatı gençler olduğundan projemizin hedef grubunu öncelikle mesleki ve teknik eğitim veren 

liselerimiz, burada bulunan öğrencilerimiz ve öğrencilerimizin sosyal ve eğitim yaĢamlarında önemli rol 

oynayan öğretmenlerimiz oluĢturmaktadır. 

Bu doğrultuda; 

a) Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Ġl merkezinde yer alan bu okulumuzda bulunan 

yaklaĢık 48 öğretmen, 7 idareci ve 550 öğrenci hedef grubumuzdur. 

b) Gazi Ahmet Muhtar PaĢa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Ġl merkezinde yer alan bu okulumuzda 

bulunan yaklaĢık 40 öğretmen, 4 idareci ve 400 öğrenci hedef grubumuzdur. 

c) SarıkamıĢ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: SarıkamıĢ ilçesinde yer alan bu okulumuzda bulunan 

yaklaĢık 13 öğretmen, 4 idareci ve 126 öğrenci hedef grubumuzdur. 

d) Kağızman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Kağızman ilçesinde yer alan bu okulumuzda bulunan 

yaklaĢık 33 öğretmen, 5 idareci ve 469 öğrenci hedef grubumuzdur. 

Toplamda: 134 öğretmen, 20 idareci ve 1545 öğrenci hedef grubumuzu oluĢturmaktadır.  
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BiliĢim Laboratuvarlarının OluĢturulması 

Proje kapsamında 4 pilot meslek lisemiz olan  Gazi Ahmet Muhtar PaĢa Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi, Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, SarıkamıĢ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve 

Kağızman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde  1’er adet olmak üzere toplamda 4 adet biliĢim laboratuvarı 

oluĢturulacaktır. Söz konusu laboratuvarlar 30 öğrenci kapasitesinde olacak ve bilgisayar masası, bilgisayar 

sandalyesi, biliĢim mazlemeleri gibi tüm ekipmanlar alınacaktır. Bu laboratuvarlara alınacak bilgisayar gibi 

malzeme ve ekipmanlar tüm alan derslerinin kullanımına uygun, özellikle otoket, teknik çizim, solid gibi 

programların kullanılabileceği özellik ve kalitede olacaklardır. Bunun yanı sıra tüm bölümlerin 

kullanabileceği ve ortaya bir ürün çıkarılmasını sağlayacak 3D yazıcı alınarak biliĢim laboratuvarları daha da 

güçlendirilecektir.  

Atölye Altyapılarının ĠyileĢtirilmesi 

Proje kapsamında belirlenen 4 pilot okulun toplamda 11 atölyesi güçlendirilecek ve altyapıları 

iyileĢtirilecektir. 

Haydar Aliyev M.T.A.L. Atölye Güçlendirmeleri: Proje kapsamında Kars Merkezde yer alan Haydar 

Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Tarım Alanı-Tarım Alet ve Makineleri, Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi ve Motorlu Araçlar Teknolojisi olmak üzere toplamda 3 atölyesi güçlendirilecektir. Söz konusu 

atölyelere alanına uygun ve kullanıcı sayısı doğrultusunda belirlenecek sayı ve adetlerde otomatik kumanda 

eğitim seti, elektrik tesisatı eğitim seti, arduino eğitim seti, yangın alarm seti, dizel motor eğitim seti, manuel 

Ģanzıman eğitim seti, diferansiyel kesit eğitim seti, altörnatör ve marĢ sistemi eğitim seti, yakıt ateĢleme 

sistemi eğitim seti, oto elektrik eğitim seti, powershift Ģanzıman eğitim seti, benzinli/dizel motor sökme 

takma eğitim setleri, hidrolik sistem eğitim seti, kompanzasyon eğitim seti, görüntülü diafon eğitim seti ve 

benzeri eksik olan makine, ekipman ve eğitim setleri alınacaktır ve özellikle uygulamalı eğitimlerin daha 

nitelikli ve çağın gerektirdiği ölçütlerde yapılması sağlanacaktır.  
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GAMP M.T.A.L. Atölye Güçlendirmeleri: Proje kapsamında Kars Merkezde yer alan Gazi Ahmet Muhtar 

PaĢa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Tesisat Teknolojsi ve Ġklimlendirme, Mobilya ve Ġç Mekan 

Tasarımı, Metal Teknolojisi ve Elektrik-Elektronik Teknolojisi olmak üzere toplamda 4 atölyesi 

güçlendirilecektir. Söz konusu atölyelere alanına uygun ve kullanıcı sayısı doğrultusunda belirlenecek sayı 

ve adetlerde kompanzasyon eğitim seti, simülatörlü PLC seti, arduino eğitim seti, yangın alarm seti, 

görüntülü diafon eğitim seti, yatar daire testere makinesi, Ģerit testere makinesi, punta kaynak makinesi, 

metal kollu makas, mekanik boru bükme, kaynak simülatörü, gaz altı kaynak makinesi, ev içi sıcak su 

tesisatı eğitim seti, doğalgaz tahrikli deprem sensörü, doğalgaz regülatörü, doğalgaz sobası, sanayi tüpü ve 

benzeri eksik olan makine, ekipman ve eğitim setleri alınacaktır ve özellikle uygulamalı eğitimlerin daha 

nitelikli ve çağın gerektirdiği ölçütlerde yapılması sağlanacaktır.  

 

 

SarıkamıĢ M.T.A.L. Atölye Güçlendirmeleri: Proje kapsamında Kars’ın SarıkamıĢ Ġlçesinde yer alan 

SarıkamıĢ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Elektrik-Elektronik Teknolojisi ve Makine Bölümü olmak 

üzere toplamda 2 atölyesi güçlendirilecektir. Söz konusu atölyelere alanına uygun ve kullanıcı sayısı 

doğrultusunda belirlenecek sayı ve adetlerde otomatik kumanda seti, elektrik tesisatı eğitim seti, 

kompanzasyon eğitim seti, yangın alarm seti, arduino eğitim seti, görüntülü diafon eğitim seti, simülatörlü 

PLC seti ve benzeri eksik olan makine, ekipman ve eğitim setleri alınacaktır ve özellikle uygulamalı 

eğitimlerin daha nitelikli ve çağın gerektirdiği ölçütlerde yapılması sağlanacaktır. 
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Kağızman M.T.A.L. Atölye Güçlendirmeleri: Proje kapsamında Karsın Kağızman Ġlçesinde yer alan 

Kağızman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Mobilya ve Dekorasyon, Muhasebe ve Finansman Bölümü 

olmak üzere toplamda 2 atölyesi güçlendirilecektir. Söz konusu atölyelere alanına uygun ve kullanıcı sayısı 

doğrultusunda belirlenecek sayı ve adetlerde yatar daire testere makinesi, Ģerit testere makinesi, kırıcı delici, 

havalı zımba makinesi, havalı çivi tabancası, elektrikli zımpara makinesi, ahĢap oyma seti, ağaç yakma 

makinesi, PVC kenar bantlama makinesi, menteĢe açma makinesi, dekopaj testere, freze makinesi, freze seti, 

gönye kesme makinesi, boya tabancası, sütunlu matkap, Ģarjlı matkap ve benzeri eksik olan makina, ekipman 

ve eğitim setleri alınacaktır ve özellikle uygulamalı eğitimlerin daha nitelikli ve çağın gerektirdiği ölçütlerde 

yapılması sağlanacaktır. Bunun yanı sıra atıl durumda olan muhasebe ve finansman bölümü atölyesi için 

öğrencilerin ilgili muhasebe ve finansman programlarını kullanabilmelerine imkan veren 22 adet bilgisayar, 

bilgisayar masası ve sandalyesi alınması ve modem gibi gerekli malzemeler alınarak internet bağlantısının 

sağlanması gerekmektedir.  
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Projenin Amaçları: 

1. Mesleki liselerimizde günümüz bilgi ve teknoloji toplumunun gerektirdiği donanımları gençlerimize 

kazandıracak 4 adet biliĢim laboratuarı oluĢturulması. 

2. Gençlerin ĠĢgücü piyasasının gerektirdiği bilgi ve becerileri edinebilmelerini sağlamak için 11 atölye 

güçlendirmesi yapılması. 

3. Gençlerimizin iĢ kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu süreçte rol ve 

sorumluluklarının farkına varmaları ve iĢ fikirlerine yönelik iĢ modelini hazırlayabilecek bilgi ve 

deneyim kazanmaları amacıyla toplamda yaklaĢık 264 lise 12. sınıf öğrencisini giriĢimcilik 

eğitimlerin verilmesi. 

ĠĢ dünyası ile gençlerimizin bir araya gelmelerini ve birlikte mesleki uygulamalar yapmalarını sağlayacak 77 

adet ortak atölye çalıĢmasının gerçekleĢtirilmesi. 

 

Proje Mali 

Bilgileri 

Proje Bütçesi 2.678.750,00 TL 

Destek Miktarı 2.200.000,00 TL 

EĢ Finansman 478.750,00 TL 

Destek Oranı % 82,13 
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FETHİN SULTANINA METHİYE YARIŞMASI 

Türkiye geneli BĠLSEM’ler arası “Fethin Sultanına Methiye YarıĢması” sona erdi.Büyük katılımın 

sağlandığı yarıĢmada dereceye giren eserler belirlendi.Ġlimiz Fahrettin Kırzıoğlu Bilim Sanat Merkezi Türkçe 

öğretmeni Huriye GÖKMEN koordinesinde Destek-1(3. Sınıf) öğrencimiz Selin KUMAġ ilkokul kategorisinde 

Türkiye 1. si olmuĢtur. 
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SAĞLIKLI ADIMLAR PROJESİ 

Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ve Nestlé Türkiye iĢ birliğinde ilkokul 3. sınıf 

öğretmen, öğrenci ve velilerine yönelik olarak uygulanan Sağlıklı Adımlar, yeterli ve dengeli beslenme ve fiziksel 

aktivite konusunda hedef grupların farkındalıklarını geliĢtirmek ve bilincini artırmak amacıyla geliĢtirilen bir 

kurumsal sosyal sorumluluk projesidir. 

Proje, Hayat Bilgisi dersinin “Okul Heyecanım” teması ve Beden Eğitimi ve Oyun dersinin “Etkin Katılım 

ve Sağlıklı YaĢam” öğrenme alanındaki “Düzenli Fiziksel Etkinlik” alt öğrenme alanının ilgili kazanımları ile 

örtüĢecek Ģekilde bu ders saatlerinde uygulanmak üzere programlanmıĢtır. 

Projenin Hedef Kitlesi 

Proje kapsamında belirlenen okulların 

• 3. sınıf öğretmenleri, 3. sınıf öğrencileri, 3. sınıf öğrencilerinin velileri 

Sağlıklı Adımlar projesi çerçevesinde, bu yıl Türkiye çapında 17 ilde, toplam 86 ilkokulda uygulamalar 

yapılacaktır. Ġlimiz ilk defa bu yıl projeye 10 okulla dahil olmuĢ olup il koordinatörü Müdürlüğümüz AR-GE 

birimi personeli Sertan SEFERTAġ’tır.  

Projeye dahil olan okullarımız; YeniĢehir Ġlkokulu, Gazi Ahmet Muhtar PaĢa Ġlkokulu, Atatürk Ġlkokulu, Kars 

Ġlkokulu, Halit PaĢa Ġlkokulu, Ġsmet PaĢa Ġlkokulu, Namık Kemal Ġlkokulu, BaĢbakanlık TOKĠ Ġlkokulu, 30 Ekim 

TOKĠ Ġlkokulu, Mehmetçik Ġlkokulu.  

     Sağlıklı Adımlar Projesinin Genel Amacı: 

Tüm dünyada hızla yaygınlaĢan ve beslenme alıĢkanlıkları ile yakından iliĢkili olan hastalıklardan 

korunmalarını sağlamak için ilkokul 3. sınıf öğrencilerine, öğretmen ve velileri ile birlikte beslenme konusundaki 

farkındalıklarını geliĢtirici eğitimler vererek yeterli ve dengeli beslenme bilincinin artırılması ve fiziksel olarak 

daha aktif olmalarına destek olmaktır. 

Proje Kapsamında Yapılan ÇalıĢmalar: 
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ZİYA ÖĞRETMEN İLE EĞİTİM BULUŞMALARI 
Ziya Öğretmen ile Eğitim BuluĢmaları" dijital platformda devam ediyor. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 

Ankara'da Bakanlık binasında ekranların karĢısına geçiyor, illerde bulunan meslektaĢları ve aileleri ise evlerinde... 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda buluĢmanın adresi Kars'tı. MeslektaĢları Ziya Öğretmen'i 

Türk bayraklarıyla karĢıladı. Ġlimizde görev yapan öğretmenler Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Millî Mücadeleyi 

baĢlatmak üzere Samsun'a ayak basıĢının 101. yıl dönümünde birlik ve beraberlik dileklerini paylaĢtılar, mübarek 

Kadir Gecesi'nin tüm dünyaya ve ülkemize sağlık ve huzur getirmesini dilediler. Bir gün önce Kağızman ilçesinde 

yapılan operasyonda Ģehit düĢen Jandarma YüzbaĢı Ferhat ÇĠFTÇĠ'nin acısı da tazeydi. Türk bayrakları onun için 

de evlerin en özel köĢesinde asılıydı. 

BuluĢmada öğretmenlerim Milli Eğitim Bakanımız Ziya SELÇUK’a sorularını yöneltti ve önerilerini paylaĢtı. 
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PANDEMİ SÜRECİNDE YAPILAN UZAKTAN EĞİTİMLER 

Müdürlüğümüz koordinesinde pandemi dönemi boyunca öğretmen ve öğrencilerimize ülkemizin değerli 

akademisyenleri tarafından mesleki geliĢim ve motivasyon eğitimleri verilmiĢtir. Bu eğitimlere birçok idareci, 

öğretmen ve öğrencimiz katılım sağlamıĢlardır. 
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“ŞEHRİMİZ KARS” DERS KİTABI MATERYALİNİN HAZIRLANMASI 

Milli Eğitim ġube Müdürü Ali BEYAZOĞLU'nun baĢkanlığında ve Ġl AR-GE personeli Volkan 

KARAKAYA'nın koordinatörlüğünde ders kitabı yazma komisyonunca hazırlanan ġehrimiz Kars Ders Materyali 

tamamlanarak yayına hazır hale getirilmiĢtir. 

  Bu ders materyali ile 5, 6, 7 ve 8. sınıflarda haftada 2 saat olmak üzere toplam 72 saatlik öğretim 

programını içeren ġehrimiz Kars Dersi seçmeli olarak 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında okutulabilecektir. 
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Kars Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Cumhuriyet Mahallesi  

Hükümet Konağı 

KARS 

 

Telefon: 0 (474) 212 82 26  (187-250)    

               0 (474) 223 77 13 

Faks     : 0 (474) 212 82 29  

 

e-posta : arge36@meb.gov.tr 

 

 

 

 

 

 

 
 

Adı Soyadı Görevi Görevli Olduğu 

Ekip 
E-posta 

Ali BEYAZOĞLU ġube Müdürü Birim Yöneticisi alibeyaz04@hotmail.com 

Öztürk DEMĠR ġef Birim ġefi ozturkdemir@meb.gov.tr 

Orhan TOPKAYA Öğretmen ASKE 

(Birim Koord.) 

orhantopkaya3635@gmail.com 

 

Volkan KARAKAYA Öğretmen ASKE volkan_kara_kaya@hotmail.com  

Sertan SEFERTAġ  Öğretmen PEK kartal3600@hotmail.com 

Elif POLAT Öğretmen  PEK elifpolat.plt@gmail.com  

Aytek ALP Bilgisayar ĠĢl. Birim ÇalıĢanı aytek_36@hotmail.com 

Olcay IĞDIR Teknisyen Birim ÇalıĢanı rehberci_53@hotmail.com 
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